

股票代码: 000039、299901

股票简称:中集集团、中集 H 代 公告编号:【CIMC】2023-035

中国国际海运集装箱(集团)股份有限公司 关于子公司与专业机构共同设立产业基金的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、概述

2022 年 8 月 10 日,经中国国际海运集装箱(集团)股份有限公司(以下简称"本公司")第十届董事会 2022 年度第 4 次会议审议,本公司子公司中集资本管理有限公司与专业投资机构万和弘远投资有限公司签署《关于中集弘远先进制造产业基金合作框架协议》,共同合作设立基金。基金分两期募集:第一期基金规模为人民币 1 亿元,第二期基金规模为人民币 9 亿元。2023 年 3 月 10 日,就第二期基金之首支基金,中集资本管理有限公司、中集资本控股有限公司、万和弘远投资有限公司、洛阳制造业高质量发展基金(有限合伙)、洛阳市生产力促进中心有限公司及洛阳龙丰建设投资有限公司签署《洛阳中泰龙创科技创投基金合伙企业(有限合伙)之合伙协议》。

具体内容请见本公司于 2022 年 8 月 10 日、2022 年 11 月 28 日、2023 年 3 月 10 日 在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)、本公司网站(www.cimc.com)披露的公告(公告编号:【CIMC】2022-072、【CIMC】2022-073、【CIMC】2022-115 及【CIMC】2023-012)及香港联交所披露易网站(www.hkexnews.hk)发布的公告。

二、第二期基金之首支基金进展情况

近日,本公司收到通知,第二期基金之首支基金已募集完毕并已完成工商变更登记, 具体如下:

(一)募集情况

于 2023 年 4 月 4 日,根据《洛阳中泰龙创科技创投基金合伙企业(有限合伙)之合伙协议》的约定,第二期基金之首支基金已经完成募集,募集总额为人民币 1 亿元,首轮已实缴出资人民币 0.5 亿元,具体如下:

单位: 人民币亿元

合伙人名称	合伙人类别	出资 方式	认缴出 资额	首轮实 缴出资 额	出资比例
-------	-------	----------	-----------	-----------------	------

洛阳制造业高质量发展基金(有限合伙)	有限合伙人	货币	0.10	0.05	10%
洛阳市生产力促进中心有限公司	有限合伙人	货币	0.20	0.10	20%
洛阳龙丰建设投资有限公司	有限合伙人	货币	0.20	0.10	20%
中集资本控股有限公司	有限合伙人	货币	0.29	0.145	29%
万和弘远投资有限公司	普通合伙人、执 行事务合伙人、 基金管理人	货币	0.20	0.10	20%
中集资本管理有限公司	普通合伙人	货币	0.01	0.005	1%
合计			1.00	0.50	100%

(二) 工商登记情况

于 2023 年 4 月 10 日, 合伙企业已完成工商变更登记。具体情况如下:

- 1、名称:洛阳中集弘远龙创科技创投基金合伙企业(有限合伙)
- 2、类型:有限合伙
- 3、统一社会信用代码: 91410394MA9L4W6XXQ
- 4、成立日期: 2022年4月22日
- 5、主要经营场所:河南省洛阳市洛龙区王城大道 90 号洛阳理工学院大学科技园 王城校区 F楼 FS217
 - 6、出资额:人民币 10,000 万元
- 7、经营范围:以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活动(须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动);创业投资(限投资未上市企业)(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。

后续第二期基金之首支基金的基金管理人将会进行备案工作。本公司将按照有关法律法规等的要求,根据后续相关重大进展情况,及时履行信息披露义务。

三、备查文件

《营业执照》。

特此公告。

中国国际海运集装箱(集团)股份有限公司

董事会

二〇二三年四月十七日